
   FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

  UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE 

 

               Sarande, me 17.08.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

   

 

Për  :   BOE  “A@T”  sha  me NIPT  L32320008 H   

                        “2A2F-L Oil” me NIPT  L41915013M 

 

Procedura e prokurimit : E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i references se procedures  :  REF-01694-07-27-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Blerje karburanti per nevoja te Shoqerise” 

 

Fondi  limit :  6 000 000(gjashtë milion) leke pa tvsh  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 119,  date 9 Gusht  2021 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “A@T” sha  me NIPT  L32320008 H  & “2A2F-L Oil” me NIPT  L41915013M me oferte 131 

leke/Lt cmim per njesi (pa TVSH) sipas formularit te ofertes.  

2. “Resuli sha” NIPT  L12510413 V me oferte 134 leke/Lt  cmim per njesi (pa TVSH) sipas formularit 

te ofertes.  

3. BOE “GEGA CENTER GKG”  me NIPT K66801001T & “Gega Oil Group” sha me NIPT   

K66801001T,    me oferte 135 leke/Lt  cmim per njesi  (pa TVSH) sipas formularit te ofertes. 

4. BOE “Kastrati shpk ”  me NIPT J61813529P,  me oferte 137 leke/Lt cmim per njesi (pa TVSH) 

sipas formularit te ofertes 

 

Nisur nga sa me siper,  u shqyrtua dokumentacioni per te 4 Operatoret Ekonomik. 



Nga shqyrtimi i dokumentacionit qe kane paraqitur operatoret ekonomike, rezultoi se te 4 OE i plotesojne 

kerkesat dhe kushtet e DST-se te hartuar nga AK.  

Nga sa me siper,  dhe ne mbeshteje te Ligjit te Prokurimit Publik Nr. 162, datë 23.12.2020 dhe Nenit 

92,  KVO-ja konkludon se, ofertat e Operatoreve Ekonomik rezultuan te suksesshme, pasi i permbushin 

te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

Duke u nisur nga sa me siper renditja e operatoreve ekonomik eshte si me poshte: 

 

BOE “A@T” sha NIPT  L32320008 H & “2A2F-L Oil” NIPT  L41915013 M  Kualifikuar                                                                                                                                                                                                               
“Resuli”  sha  NIPT L12510413 V                                                                            Kualifikuar 

BOE “Gega Oil Group” sha NIPT  K66801001T       Kualifikuar 

BOE “Kastrati” shpk   NIPT  J 61813529P                                                              Kualifikuar 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :   

BOE  Shoqerine ”A&T”   sh.a, me NIPT  L32320008H,  Adresa : Rruga “Ibrahim Rugova”, Sky Tower, 7/3 
Tirane 

Dhe 

Shoqerine  “2A2F-L Oil” NIPT  L41915013 M, Adresa Rruga “Ibrahim Rugova”, Sky Tower, 7/3 Tirane 

 

se oferta e paraqitur, me vlere  131(njeqind e tridhjete e nje)l/liter pa TVSH 
 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


